ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HÀM THUẬN BẮC                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 638 /UBND-VX                    Hàm Thuận Bắc, ngày 13  tháng 3 năm 2025
V/v tuyên truyền trên Trang Thông tin

điện tử về Cuộc thi trắc nghiệm trực

tuyến “Tìm hiểu lịch sử 50 năm Ngày

giải phóng quê hương Bình Thuận

(19/4/1975 - 19/4/2025) và Ngày giải

phóng miền Nam thống nhất đất nước

(30/4/1975 - 30/4/2025)”.

                                                          Kính gửi:

                                                                   - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

                                                                 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

557/SVHTTDL-QLBCXB ngày 07 tháng 3 năm 2025 về việc tuyên truyền trên Trang

Thông tin điện tử về Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến “Tìm hiểu lịch sử 50 năm Ngày

giải phóng quê hương Bình Thuận (19/4/1975 - 19/4/2025) và Ngày giải phóng miền

Nam thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025)”. Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn đẩy mạnh tuyên truyền cuộc thi nói trên cho cán bộ CCVC-NLĐ và

Nhân dân biết để tham gia.

2. Văn phòng HĐND&UBND huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn đăng

tải kịp thời, đầy đủ các thông tin liên quan đến Cuộc thi lên Trang tin điện tử của

huyện, xã, thị trấn. Đồng thời, tạo banner liên kết đến Cuộc thi tại địa chỉ

https://www.binhthuan.dcs.vn và đường dẫn liên kết Cuộc thi được đăng trên Trang

thông tin điện tử Báo Bình Thuận: baobinhthuan.com.vn; Đài Phát thanh - Truyền hình

Bình Thuận: binhthuantv.vn; Tỉnh đoàn Bình Thuận: tinhdoan.binhthuan.dcs.vn

(Gửi kèm Kế hoạch số 01-KH/BTC ngày 04/3/2025 của Ban Tổ chức Cuộc thi).

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT.UBND huyện (đ/c Hùng);

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Chánh, Phó VP (đ/c Hiền);

- Đ/c Hiền -QTM;

- Lưu VT,H

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hùng

https://www.binhthuan.dcs.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T07:41:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Văn Hùng<hungnv@hamthuanbac.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T07:41:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN BẮC<hamthuanbac@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!